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Karta techniczna

Anti Graffiti Cleaner AGC7    Nr artykułu: A 5157

Rhenocoll Anti Graffiti Cleaner AGC 7 
Środek  do  usuwania  zanieczyszczeń  graffiti  w systemie  Rhenocoll  Anti  Graffiti  oraz  do  czyszczenia  foli  retro-
refleksyjnej na znakach drogowych

Cechy produktu:  płynny –  żelowy,  zawiera  rozcieńczalniki,  specjalnie  do  usuwania  graffiti  z  murów i  podłoży 
mineralnych (tynki...)

Przebieg  prac:  Rhenocoll  Anti  Graffiti  Cleaner  AGC 7,  nanieść  pędzlem,  szczotka,  natryskiem lub  wałkiem na 
zabrudzona powierzchnię.  Ścierać  zabrudzenie ruchami z góry na dół.  Przed naniesieniem środka należy zwilżyć 
powierzchnie wodą pod graffiti, aby rozpuszczone zabrudzenie nie osadziło się poniżej. Nie zwilżać samego graffiti, 
woda zatrzymuje proces czyszczący i  niweluje działanie środka czyszczącego.  Odczekać ok. 5 minut aby środek  
zaczął działać.  Można sprawdzić stopień rozkładu farby szczotką. W przypadku wyjątkowo trwałego zabrudzenia 
należy użyć myjki ciśnieniowej. 

Przydatność do użycia: 24 miesiące od daty produkcji w oryginalnym opakowaniu.
Składowanie: w suchym i chłodnym miejscu, nie poniżej 1ºC
Wartośc pH ok. 6-8
Skład mieszanina estrów kwasu jedno i dwu karbonowego, dwu-glikolu alkidowego,  

rozcieńczalników i poliglikolowego eteru alkilowego. 
Klasyfikacja WGK (niemiecka 
klasyfikacja zagrożenia dla 
środowiska wodnego): Produkt ulega biodegradacji. 

Zużycie: w zależności od zabrudzenia, około  1L / 5 do 10m²  
wskazówka: zawsze przed użyciem, należy wykonać próbę w niewidocznym miejscu aby 

wykluczyć niepożądane reakcje

Należy zapoznać się z kartą bezpieczeństwa/charakterystyką preparatu niebezpiecznego produktu prze

Opakowania:
10 L  opakowanie
20 L  opakowanie

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;
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Niniejsze dane są niezobowiązujące,  opierają  się  na praktycznych doświadczeniach,  jak również na 
przeprowadzonych u nas próbach oraz są niewiążące w myśl najnowszej jurysdykcji kodeksu cywilnego. 
Ze względu na różnorodność czynników, na które nie mamy wpływu, zalecamy w każdym przypadku 
przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych  w kartach  technicznych  wymagają  pisemnego  potwierdzenia 
placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.  

          Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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